cesta de alimentos completa.

Para recebê-la, o colaborador deverá aderir ao benefício.

Tabela de Custo:

Operadora Valor

UNIODONTO UBERLÂNDIA: R$ 16,32

Central de Atendimento Uniodonto: (11) 5904-440 ou 0800 772 8110

O empregado que recebe salário nominal de até R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) por mês, 
contribuirão com R$ 12,00 (doze reais) para o custeio da cesta básica, desde que, em cada mês 
de competência não tenham praticado falta ao trabalho, exceto nos casos em que as faltas 
decorrerem de licença paternidade/maternidade, morte na família, convocação do poder público,